

## EURAN SEURAKUNTA

Vt. kirkkoherra Viranhaltijapäätös 2/2023 7.12.2023

**Asia** Henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2024

**Seloste** Euran seurakunnassa on jo pitkään pidetty tärkeänä työntekijöiden aktiivista kouluttautumista. Seurakunta on halunnut tukea tätä ammattitaidon päivittämistä ja lisäämistä mahdollistamalla koulutussuunnitelmallaan ja talousarviovaroin osallistumisen koulutuksiin. Oikeutta koulutuksiin osallistumiseen anotaan vuosittain kirkkoherralta ja työalojen sisällä on mietitty yhdessä koulutustarpeita. Työalojen tarpeiden lisäksi erityisesti papeilla on tuomiokapitulin suosittamaa ammattitaitoa lisäävää ja syventävää koulutusta, kuten pastoraalitutkintoon liittyvät koulutukset.

Vaikka seurakunnan talousarvio vuodelle 2024 tulee olemaan alijäämäinen, ei henkilöstön koulutuksista ole viisasta etsiä tässä kohtaa säästöjä. Koulutukset lisäävät työntekijöiden osaamista ja työkykyä, mikä on erityisen tärkeää, kun seurakunnan taloutta joudutaan vähitellen hallitusti entisestään supistamaan.

**Päätös** Hyväksyn henkilöstökoulutukseksi vuodelle 2024 liitteen mukaiset koulutukset ja siinä mainitut koulutuskohtaiset oikeudet matkakorvausten perimiseen työnantajalta. Kaikki anotut koulutukset olivat perusteltuja ja ovat siksi päässeet koulutussuunnitelmaan. Henkilöstökoulutukseen saa osallistua palkallisesti. Matkakorvausoikeuden laajuuden määrittää se, miten tärkeä koulutus on työntekijän tai työalan ammatilliselle kehittämiselle.

### Allekirjoitus

Lotta Hatakka  
vt. kirkkoherra

**Tiedoksi** liitteessä mainitut henkilöstökoulutukseen hakeneet  
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja  
Talouspäällikkö  
Kirkkoneuvosto

Oikaisuvaatimus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

**Päätös on 7.12.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.**

#### OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Euran seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Sorkkistentie 3, 27510 Eura

Postiosoite: Sorkkistentie 3, 27510 Eura

Sähköposti: eura@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan